СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.08.  2021                                                                                                                     № 21
с.  Сидоровка

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  состава участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №  1630

В соответствии с пунктом 6 статьи 22, пунктом 4 статьи 27, пунктом 1 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 20 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и  участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, руководствуясь Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет, сельский Совет депутатов решил:
1. Предложить для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1630 следующую кандидатуру:
Кулагина Надежда Алексеевна  1959 года рождения, не работает (домохозяйка)

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Топчихинского района Алтайского края в срок до 15.08.2021.

Глава сельсовета                                                                                       Н.В. Хомякова